
 

        _____________________________________________________________________________________________________________ 

        Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; c/c postale 13875505; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.gov.it               www.cicogninirodari.prato.gov.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it                         

     

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 

Cicognini - Rodari                

 

     Licei: Classico - Scienze Umane – Musicale        
        
 

 
 

    

       

                                                                                                                    

 
                                                                                            

                              ___________________________________________________________________________ 
                                  Agenzia formativa accreditata Regione Toscana cod. IS0015 

                                                                                                                         All'Albo on line dell’Istituto 

Al personale eletto 

Al DSGA 

OGGETTO: Decreto di nomina membri Consiglio di Istituto triennio 2020/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO IL D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.lg.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA la nota MIUR 17681 del 02/10/2020; 

VISTO il Decreto USR per la Toscana 587 del 06/10/2020; 

VISTE le Circolari interne n. 57; 102;  

VISTO il verbale n. 7 della Commissione Elettorale,  Prot. 9614 del 30/11/2020,  delle operazioni di 

spoglio dei voti e proclamazione degli eletti  per l’elezione del Consiglio di Istituto del 29-30//11/2020; 

 
DECRETA 

 Il Consiglio di Istituto per il triennio 2020/2023 è così costituito: 

 
DOCENTI- LISTA UNICA- GENITORI -LISTA 1- GENITORI -LISTA 2- 

Paoli Sabrina Freschi Alberto Ferro Melina 
Di Blasio Ilaria Iannaccone Daniele  
Cortese Giuseppe Disconzi Filippo 
Petruccioli Stefano  
Mainardi Angela 

Cocchi Elisabetta 

Ferro Isabella 

Migliaccio Spina Carlo 

 
ATA -LISTA UNICA - 

De Vincenti Costanza 
Continanza Maria 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto alla commissione elettorale di Istituto entro il 

termine di giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione sul sito web della scuola. Decorso tale termine senza 

che vi sia stata opposizione, la proclamazione degli eletti si intenderà definitiva (O.M. n.215/91 art.46). 

 
                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                   Mario Di Carlo 
                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.39/93 




